
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2793699

ProdejČáslav, Čáslav-Nové Město (okres Kutná Hora)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej zahrady, Čáslav
ČÍSLO ZAKÁZKY: 886402 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Čáslav, Čáslav-Nové Město (okres Kutná
Hora)

Prodej zahrady, Čáslav

Nabízíme Vám k prodeji oplocenou zahradu o velikosti přibližně
200 m2. Nachází se v zahrádkářské osadě na okraji města a nabízí
možnost odpočinku či pěstování vlastní zeleniny a ovoce. Je
součástí větší parcely a bude vyměřena geometrickým plánem. Na
pozemku stojí zahradní domek a je zde studna. Elektřina není
přivedena. Pro více informací a sjednání prohlídky volejte
odpovědnou makléřku.

CENA: (za nemovitost) 340 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 200

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice

Elektřina není

Voda vlastní studna

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Ostatní Plot

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2793699

ProdejČáslav, Čáslav-Nové Město (okres Kutná Hora)

Druh pozemku zahradaRealitní makléř

Smešná Andrea
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


